
ZARZĄDZENIE NR .27.../2023
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 14.kwiekoia.... 2023 r.

W sprawie zmiany zarządzenia nr 60/2019 Marszałka Województwa Dolnośląskiego
z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie powołania składu Dolnośląskiej Społecznej Rady

Senioralnej

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz w związku z $ 4 Regulaminu Dolnośląskiej
Społecznej Rady Senioralnej stanowiącego załącznik do uchwały 5387/V/18 Zarządu
Województwa Dolnośląskiego z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie powołania Dolnośląskiej
Społecznej Rady Senioralnej zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 60/2019 Marszałka Województwa Dolnośląskiego z dnia 25 czerwca
2018 r. w sprawie powołania składu Dolnośląskiej Społecznej Rady Senioralnej w $ 1 pkt 4
otrzymuje brzmienie:

„A) Rafał Olejarz;".

$ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw
społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


